
Ogłoszenie nr 540095081-N-2020 z dnia 01-06-2020 r.

Łódź:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 545037-N-2020

Data: 28/05/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Państwowa Wyższa Szkoła Filmowa, Telewizyjna i Teatralna im. L. Schillera w Łodzi, Krajowy

numer identyfikacyjny 27585000000000, ul. ul. Targowa  , 90-323  Łódź, woj. łódzkie, państwo

Polska, tel. 426 345 800, e-mail jkopera@filmschool.lodz.pl, faks 042 674 81 39.

Adres strony internetowej (url): bip.filmschool.lodz.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 1.3)

W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: i. w

okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub wykonuje co najmniej 3 usługi, o

charakterze porównywalnym z przedmiotem zamówienia i wartości min. 220.000,00 PLN brutto

każda. Przez zamówienie o charakterze porównywalnym z przedmiotem zamówienia

Zamawiający rozumie świadczenie usług całodobowej ochrony obiektu w minimalnym zakresie:

Obsługa portierni – całodobowy dyżur 1 pracownika ochrony nieposiadającego wpisu na listę

kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, dodatkowo: - w godzinach dziennych – 1

pracownik ochrony nieposiadający wpisu na listę kwalifikowanych pracowników ochrony

Firefox

1 z 4



fizycznej, - w godzinach nocnych – 1 pracownik ochrony posiadający wpis na listę

kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej. Szef ochrony – pracownik ochrony

posiadający wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej. Każda zmiana

jest dwuosobowa. Wsparcie grupy interwencyjnej; ii. posiada całodobowo do dyspozycji

grupy interwencyjne, które podejmą czynne działania ochronne niezwłocznie po uzyskaniu

sygnału o zagrożeniu (ocena spełniania tego warunku dokonana zostanie na podstawie

oświadczenia w formularzu ofertowym – zał. nr 2 do SIWZ); iii. będzie dysponował min. 4

osobami wpisanymi na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, które będą

pełnić dyżur na terenie Uczelni w godz. 18:00-06:00; iv. w czasie realizacji zamówienia

będzie dysponował osobą wpisaną na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej,

która będzie pełnić funkcję Szefa Ochrony; v. wszystkie osoby skierowane do realizacji

zamówienia będą na czas realizacji umowy zatrudnione przez Wykonawcę na podstawie

umowy o pracę (ocena spełniania tego warunku dokonana zostanie na podstawie oświadczenia

w formularzu ofertowym – zał. nr 2 do SIWZ). Zamawiający wymaga od wykonawców

wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i

nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o

kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: Nie Informacje dodatkowe:

Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków, o których mowa w pkt III.1.3)

w stosownych sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia lub jego części,

polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych innych podmiotów, niezależnie od

charakteru prawnego łączących go z nim stosunków prawnych. Zamawiający jednocześnie

informuje, iż „stosowna sytuacja”, o której mowa powyżej, wystąpi wyłącznie w przypadku,

kiedy: 1) Wykonawca, który polega na zdolnościach innych podmiotów, udowodni

Zamawiającemu, że realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych

podmiotów, w szczególności przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do

dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia. 2) Zamawiający oceni,

czy udostępniane Wykonawcy przez inne podmioty zdolności techniczne lub zawodowe

pozwalają na wykazanie przez Wykonawcę spełniania warunków udziału w postępowaniu

oraz zbada, czy nie zachodzą wobec tego podmiotu podstawy wykluczenia, o których mowa w

art. 24 ust. 1 pkt. 12–23 i ust.5 ustawy Pzp.

W ogłoszeniu powinno być: Określenie warunków: Wykonawca spełni warunek, jeżeli

wykaże, że: i.w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub wykonuje co najmniej 3

Firefox

2 z 4



usługi, o charakterze porównywalnym z przedmiotem zamówienia i wartości min.

300.000,00 PLN brutto każda. Przez usługę o charakterze porównywalnym z przedmiotem

zamówienia Zamawiający rozumie ochronę osób, mienia oraz obiektu w formie

bezpośredniej ochrony fizycznej; ii. posiada całodobowo do dyspozycji grupy

interwencyjne, które podejmą czynne działania ochronne niezwłocznie po uzyskaniu

sygnału o zagrożeniu (ocena spełniania tego warunku dokonana zostanie na podstawie

oświadczenia w formularzu ofertowym – zał. nr 2 do SIWZ); iii. będzie dysponował min. 4

osobami wpisanymi na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, które będą

pełnić dyżur na terenie Uczelni w godz. 18:00-06:00; iv. w czasie realizacji zamówienia

będzie dysponował osobą wpisaną na listę kwalifikowanych pracowników ochrony

fizycznej, która będzie pełnić funkcję Szefa Ochrony; v. wszystkie osoby skierowane do

realizacji zamówienia będą na czas realizacji umowy zatrudnione przez Wykonawcę na

podstawie umowy o pracę (ocena spełniania tego warunku dokonana zostanie na podstawie

oświadczenia w formularzu ofertowym – zał. nr 2 do SIWZ). Zamawiający wymaga od

wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia

wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: Nie

Informacje dodatkowe: Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków, o

których mowa w pkt III.1.3) w stosownych sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego

zamówienia lub jego części, polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych innych

podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim stosunków prawnych.

Zamawiający jednocześnie informuje, iż „stosowna sytuacja”, o której mowa powyżej,

wystąpi wyłącznie w przypadku, kiedy: 1) Wykonawca, który polega na zdolnościach

innych podmiotów, udowodni Zamawiającemu, że realizując zamówienie, będzie

dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w szczególności przedstawiając

zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na

potrzeby realizacji zamówienia. 2) Zamawiający oceni, czy udostępniane Wykonawcy przez

inne podmioty zdolności techniczne lub zawodowe pozwalają na wykazanie przez

Wykonawcę spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz zbada, czy nie zachodzą

wobec tego podmiotu podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 12–23 i

ust.5 ustawy Pzp.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Firefox

3 z 4



Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-06-05, godzina: 09:30,

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu: Data: 2020-06-08, godzina: 09:30,

Firefox

4 z 4


